MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Centro de Ciências Naturais e Humanas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7960

secretariaccnh@ufabc.edu.br

PORTARIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E HUMANAS Nº 04,

DE 17 DE FEVEREIRO DE 2016

Nomeia docentes para compor a Comissão de Seleção

do Concurso referente ao Edital nº 161/2015.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E HUMANAS

(CCNH) DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pela

Portaria nº 835, da Reitoria da UFABC, de 27 de novembro de 2013, publicada, no Diário

Oficial da União em 29 de novembro de 2013, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear ad referendum os professores Karina Passalacqua Morelli Frin,

SIAPE 1623774; Mariselma Ferreira, SIAPE 1544415; Hueder Paulo Moisés de Oliveira, SIAPE

1864481; e Diogo Librandi da Rocha, SIAPE 2145401, sob a presidência do primeiro, para

compor a Comissão de Seleção do Concurso para contratação de professor visitante na área de

Química / Subárea: Química Geral, referente ao Edital nº 161/2015.

Art. 2º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de

Serviços da UFABC.

Ronei Miotto

Diretor do CCNH